交通费、差旅费、诉讼费、律师费等一切合理支出。同时，乙方就利用保密信息

所获取的全部不正当利益均归入甲方所有。 

6.5 若甲、乙双方就本次合作内容另行确定保密信息范围并签署保密协议

的，则甲、乙双方均负有相应的保密义务。 

七、付款方式 

7.1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

7.2 本合同款项支付方式： 

（1）按年度工作量分阶段支付，具体支付进度根据甲方安排实施。 

（2）采购人付款前，成交供应商向采购人开具相应发票。 

7.3 服务费： 

合同总金额为：     918000             元整， 

大写：     玖拾壹万捌仟元整          。 

若结算价低于中标价，则按实结算；若结算价高于中标价，则以中标价结

算，不额外支付费用。 

运维项目： 

人民币（含税）       元/个。 

新建项目： 

1000 万及以上：     %        

500 万及以上、不足 1000 万：    %  

300 万及以上、不足 500 万：     %  

50 万及以上、不足 300 万：      %  

不足 50 万：人民币（含税）    元/个。 

2.乙方账户信息如下： 

纳税识别号：